PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA 1vo 1J8í DE t6 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR MARCO
TUCIIE.

rÉnras
AO

AURELIO

o pREFErro MUr\-rcrpAL DE JAGUanÃo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando n" 3411D021 enviado pela Secretaria

Municipal daFazenda;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares ao servidor Marco Aurelio Tuche,

Agente Administrativo, matrícula n" 4580-6, por 30 dias a contar de 0310112022 referente

ao período aquisitivo de l0/08/2019 à091081202A.

Art.2"" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

_, . , Assinado de íorma digital
FAVIO MARCEL TELIS por rnvro MARcEL rElrs
GONZALEZ:7 2 l 3 1 56 6oNZALEZ:7 21 11 s6oo++

OO44 Dados: 2021.] 1.1 7

09:37:27 03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lícia Carvalho de Oliveira
Secretiária de Administração
BACI

fá